
sD123r297127602

SMLoUVA o DíL
podle s 2586 a násl. zákona č. 8912012 sb" n

ve zněnÍ pozdějšÍch předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník")

objed navatel : Pod krušnohorské domovy sociáln ích sluŽeb D u bí'Teplice p'o'

1Č 63787849
sídlo: Na Výšině 494,417 01 Dubí

zastoupený: PhDr. Jaroslav ZemanMBA, řediteI PDS$ Dubí_Teplice

Číslo Úětu: 742040247to1oo, KomerčnÍ banka, pobočka Teplice

(dále jen jako ,,objednatel'' na straně jedné)

a
\-

zhotovitet , gnRvAt(L *:d*, s''o
lČ: 4&03+ 683
sídlo: K&niraA' c+ó , 'T&aaasrať +4tr /2

,".toup"ný' F*eVftť€*t JArenHttetyt 
^ t ^

Zástupce ve věcech technických: s/r( V$'C yA {zOftle
Čísloúčtu: 2Yo'2+9 63y€/,2r./o
(dále jen jako ,,Zhotovltel'' na straně druhé)

uzavirajíníŽe uvedeného dne, měsÍce a roku podle $ 2586 a nás!' zákona č'

8gt2o12 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dÍlo (dále jen ,,Smlouva")

t.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pt'o

objednate le zapodmínek níŽe uvedených dílo: ,,oprava podlahy Dubí"' dále jen

,,Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo pievzÍta zaplatitza něj Zhotoviteli cenu' která

je sjednána v ě]. l! této Smlouvy.

Místo plnění: Ruská 371130, Dubí

PDSS - DubÍ, , Na VýŠíně 494
Zot.'kďD

"T." 3
Skrl. zn' a lhůta

sí

Podateina

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?



ll.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohod ly, Že celková cena díla bude ěinit částku:

Za opravupodlahy ve výši :379 277,50 Kč bez DPH

436169,13 Kč včetně DPH 15%

Dílěí úhrada provedených prací bude prováděna na základě zhotovitelem vyhotovených

soupisů provedených prací a daňových dokladů (faktu| v jednotlivých měsících'

objednatel uhradízhotoviteli poslednífakturu po řádném protokolárním předání a převzetí,

a to na základěvystavené faktury se správně vyplněnými údaji, věetně finanění ěástky'

Splatnost Íaktur se stanovuje na 14 kalendářních dnů od data doručení faktury

objednatell. Platby peněŽitých ěástek se provádí bankovním převodem na Účet druhé

smluvní strany uvedený ve faktuře. PeněŽitá ěástka se povaŽuje za zaplacenou

okamŽikem jejího odepsání z účtu objednatele ve prospěch Účtu zhotovitele'

sD123r297127602

lll.
Termín zhotovení díla

SmluvnÍ strany se dohod ly, Že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu

nejpozději do 31 .12.2023

lv.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí DÍla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení' nejpozději však

bude dilo zhotoveno i předáno v termÍnu uvedeným v čl. ltl této smlouvy'

o předání a převzetí DÍla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaptacením ceny Díla

dohodly na smluvni pot<uic ve výši O,1o/o za kaŽdý den prodlení'

Pro případ prodlení se zhotovenÍm Díla na straně zhotovitele má objednatel právo



sDl23L297lZ7602 
nfrkllf\' ná clevll 7 ;i O'1o/o zakaŽdých započatých

namísto smluvnÍ pokuty na slevu z ceny Díla ve výš

7 dní prod|ení'

V.

odpovědnost zavady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 60 měsíců od předání Díla objednateli'

Zárukase nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu' kteý

předal zhotoviteli podle čl. lll této Smlouvy objednatel.

Zhotovitel se zavazuje předat DÍlo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dáte dohodly, Že budou-li v době předání na Díle vidltelné vady či

nedodělky, k předán í a pťevzetí Díla dojde ?Žpojejich odstranění' o této

skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náktady na odstraněnívad

nese Zhotovitel

vt.
Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá ptatnosti dnem jejího uzavření a úěinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv.

Tato Smtouva a vztahy z ní vyplývající se řÍdÍ právním řádem České republiky,

zejména příslušnými ustanoveními zák. é.8gl2o12 sb., občanský zákoník' ve znění

pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopise ch, z nichŽ kaŽdá Smluvní strana

obdrŽí po jednorn vyhotovení.

Smluvní strany níŽe svým podpisem stvrzují, Že si Smlouvu před jejím podpisem

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné

vůle, srozumitelně a urěitě, nlkoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek'



sD1231297127602

V DubÍ dne..'...............;...

PhDr. Jaroslav Zeman MBA
ředitel PDss DubÍ-Teplice
Objednatel

*tl[?:1!;,',:ť j,?$!Ili'"l1Hll:g"!

a17 l1,DubiYruťr1,*n'

/í, ///, ,?nx 3
V Proboštově dne

Zhotovitel

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?



čestné prohlášení ke střetu záimŮ tÝÚÝ- l-l

dle s 4b) záRonae. iiólzoodstr., ";iř"t' 
zt4mŮ,u" ňchi pozděiších předpisů

Vsouladu s ustanovením $ 4b)zákonač' 159/2006 Sb'l9 střetu zájmŮ've'zněnÍ pozdějších

předpisů (dále také .,en ,ZS."), . q9i{.;6;;;d;va!e19 'á-'o'át,.' 
ňabÍdky za úěastníka

výběrového řizenitol,óinl|ňá'éu nóuo j.i''iJ.iniňu, sídlo a lČo účastníka)

čestně prohlošuJi'

Že jakoúěastník výběrového řízenÍ veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s

názvem u.'.....'.oPíava podlahy-ouni""]]"'':-;';;iil#;'Ň;iiporceností' 
ve které má

veřejný funkcionář **;ňý; g z oort. i pir'. 
"l 

Žšz n"noiiň óvtaijana osoba vlastní podíl

p ředstavuj Íci a tespoňE- vJ cieiEti sóoI"erirr.á v o'bchodn í s po lečnosti'

*Zároveň ěestně prohlašujem9,.ře qli.poddodavatel' prostřednictvÍm kterého prokazujeme

kvalifikaci, není obchodnl společnortr, .ťj""HňT Y;i;j'T fi|.ňi"ňári uveoení dle S 2 odst' 1

písm. c) zákonae.'i!á)otí,i'šo' o ,tr"řu';hil ň 'rě;i e''Jějších předpisů nebo jimi

ovládané osoby vlastní podíl před.t;*;jí.ilň6ň 1s'i [é..tÍ spolěčníka v obchodní

gpolelnosti. 
^

, ..T.#.r!.?Lyn " 
... . !Á.((,#.2 ?

podpis

titut, jméno o příjmení
funkce osoblY op,oinánÝchlé podepisovoÍ zo Účastníko

*) Pokud neprokazujete kvalifikaci pomocí poddodavatele' odstavec oznalený hvězdičkou

přeškrtněte

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?


